
Российская Федерация 
Томская область 

Дума городского округа Стрежевой 
 

РЕШЕНИЕ  
 

06.09.2006 № 148

 
О формировании Муниципальной 
избирательной комиссии 
городского округа Стрежевой  
  

 В соответствии статьей 22, 24 Федерального закона «Об основных гарантиях 
избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» 
от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ, статьей 20 закона Томской области «О муниципальных 
выборах в Томской области» от 14 Февраля 2005 года № 29-ОЗ, ст. 53 Устава городского 
округа Стрежевой  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Начать формирование Муниципальной избирательной комиссии городского 

округа Стрежевой в соответствии с календарным планом (приложение 1). 
2. Опубликовать объявление о предстоящем формировании Муниципальной 

избирательной комиссии городского округа Стрежевой в газете «Северная звезда» 
(приложение 2). 
 
 
 
Председатель Думы городского округа     
 
 
_____________________ В.М. Харахорин 
 

        Мэр городского округа  
 
 
        ________________________ Трошин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Приложение 1 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой 
 от 06.09.2006 № 148 

 
 

КАЛЕНДАРНЫЕ ПЛАН  
по формированию Муниципальной избирательной комиссии  

городского округа Стрежевой 
 
№ 
п.п. 

Наименование мероприятия Срок исполнения Ответственные 

1. Принятие решения о предстоящем 
формировании Муниципальной 
избирательной комиссии городского 
округа Стрежевой 
(п.7 ст. 20 Закона Томской области от 
14.02.2005) 

6 сентября  
2006 г. 

Дума городского 
округа Стрежевой 
В.М. Харахорин 

2. Опубликование объявления о 
предстоящем формировании 
Муниципальной избирательной 
комиссии в газете «Северная звезда» 
(п.7 ст. 20 Закона Томской области от 
14.02.2005) 

Не позднее 9 
сентября 2006 г. 

Дума городского 
округа Стрежевой 
В.М. Харахорин 

3. Принятие предложений о 
формировании Муниципальной 
избирательной комиссии городского 
округа 
(п.7 ст. 20 Закона Томской области от 
14.02.2005) 

в течение 31 дня с 
момента 
опубликования 

Дума городского 
округа Стрежевой 
В.М. Харахорин 

4. Формирование Муниципальной 
избирательной комиссии городского 
округа Стрежевой 
(п.7 ст. 20 Закона Томской области от 
14.02.2005) 

до 01 ноября 2006 
года 

Дума городского 
округа Стрежевой 
В.М. Харахорин 

 



Приложение 2 
к решению Думы городского 
округа Стрежевой 
 от 06.09.2006  № 148 

 
 

ОБЪЯВЛЕНИЕ 
о предстоящем формировании Муниципальной избирательной комиссии  

городского округа Стрежевой 
 

Дума городского округа Стрежевой уведомляет общественность о предстоящем 
формировании  Муниципальной избирательной комиссии городского округа Стрежевой. 

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных 
прав  и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» от 12 июня 2002 
года № 67-ФЗ Муниципальная избирательная комиссия формируется на основе 
предложений:  

⎯ политических партий, выдвинувших списки кандидатов, допущенные к 
распределению депутатских мандатов в Государственной Думе Федерального Собрания 
Российской Федерации, Государственной Думе Томской области;  

⎯ общественных объединений;  
⎯ собраний избирателей по месту жительства, работы, службы, учебы;  
⎯ Муниципальной избирательной комиссии предыдущего состава. 
⎯ Избирательной комиссии Томской области.  

Предложения по формированию Муниципальной избирательной комиссии 
городского округа Стрежевой принимаются Думой городского округа Стрежевой в 
течение 31 дня с момента публикации настоящего объявления (ул. Ермакова, 46а, каб. 12, 
тел. 5-26-96). 
 
 
 
 


